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1 kwietnia w Krakowie został rozegrany wyjątkowy
turniej szachowy pod hasłem „Daj MATA chorobie”, którego celem było m.in. pozyskanie daru -
jakim jest krew - dla ratowania zdrowia i życia chorych z Kliniki Hematologii w Krakowie. Patronat
medialny nad tym wydarzeniem objęło między innymi Laboratoria.net. W tym roku zebrano aż 41,5
litra krwi. W turnieju wzięło udział 29 zawodników z klubów szachowych oraz amatorzy i młodzież
szkolna. Honorowymi Patronami tegorocznej IV edycji turnieju byli: Klinika Hematologii w Krakowie
oraz Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie. 

Turnieje szachowe „Daj MATA chorobie” rozgrywane są od 2009 roku, niemal od chwili powstania
Stowarzyszenia Przyjaciół Chorych na Chłoniaki „Przebiśnieg”. Łączą walkę na szachownicy z walką
o zdrowie i życie chorych - walkę szlachetną, opartą o jasne reguły, intelektualną, ale równocześnie

zaciętą i czasem niezwykle dramatyczną. Zawodnicy
starają się dać mata przeciwnikowi - mat oznacza zwycięstwo. Tak samo w rozgrywce o życie chorzy
na chłoniaka chcą dać mata chorobie. Wymaga to wspólnej walki pacjenta i lekarza - często
długotrwałej, trudnej, nieraz pełnej prawdziwych intelektualnych zmagań; wielkiej determinacji oraz
wiedzy, ponieważ chłoniak jest niezwykle trudnym i podstępnym przeciwnikiem. Stąd nazwa turnieju,
będącego formą krwiodawstwa: Daj MATA chorobie! 

Organizatorzy wierzą, że prowadzone działania poszerzą wiedzę społeczeństwa na temat chorób
układu chłonnego a zebrana krew pomoże uratować wiele ludzkich istnień.

Więcej informacji o Turnieju na stronie www: 
http://www.przebisnieg.org/index.php/przebisnieg-informacje/przebisnieg-aktualnosci/34/131-turniej



Organizatorzy:
Stowarzyszenie Przyjaciół Chorych na Chłoniaki „Przebiśnieg” http://www.przebisnieg.org/
Małopolski Związek Szachowy http://www.mzszach.l.pl/

Patroni honorowi:
Klinika Hematologii w Krakowie
Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie
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Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek
Prezydent podpisał nowelizację ustawy.
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Robot czy człowiek?
Już wkrótce dowiemy się, kto wygra półmaraton

 
03-02-2025

http://laboratoria.net/aktualnosci/32379.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32379.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32379.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32378.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32378.html
http://laboratoria.net/edukacja/32377.html


Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum
Nauki Experyment
Ekspozycja promuje uczciwe podejście do żywności.
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Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej
Inteligencji
Odbędzie się w Katowicach.
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NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych
Dla naukowców i przedsiębiorców.
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Innowacyjny papier powstał we współpracy
naukowców i przemysłu
Opracowali go materiałoznawcy z ZUT w Szczecinie.
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Otwarty Uniwersytet Ekonomiczny SGH r
19 lutego ruszą już zajęcia.
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Polski astronauta zabierze na ISS flagę i
pierogi
Chce pokazać, iż kosmos jest dla każdego.
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